

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010101 가설공사												
면적당규준틀		M2	171.6					10,000	1,716,000	10,000	1,716,000	
강관동바리	4.2M이하	M2	154.4	3,000	463,320	3,000	463,320	10,000	1,544,400	16,000	2,471,040	
건축물 현장정리	철근CON조	M2	171.6			8,000	1,372,800			8,000	1,372,800	
먹매김	일반	M2	171.6					4,000	686,400	4,000	686,400	
방습필름 설치 - 바닥	바닥 0.03mm*2겹	M2	173.7	3,000	521,160					3,000	521,160	
[합 계]					984,480		1,836,120		3,946,800		6,767,400	

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010102 철근콘크리트공사												
콘크리트 타설	버림콘크리트 (기초하부)	M3	10.4	90,000	938,088	3,000	31,269	15,000	156,348	108,000	1,125,705	
콘크리트 타설	철근콘크리트, fck=30MPa	M3	128.3	100,000	12,832,900	3,000	384,987	15,000	1,924,935	118,000	15,142,822	
철근콘크리트용봉강	HD-10	TON	2.004	1,250,000	2,504,795					1,250,000	2,504,795	
철근콘크리트용봉강	HD-13	TON	2.005	1,245,000	2,496,243					1,245,000	2,496,243	
철근콘크리트용봉강	HD-16	TON	7.855	1,245,000	9,779,179					1,245,000	9,779,179	
철근콘크리트용봉강	HD-19	TON	4.381	1,200,000	5,257,055					1,200,000	5,257,055	
철근 공장가공 및 현장조립		TON	15.77			300,000	4,731,405	300,000	4,731,405	600,000	9,462,810	
합판거푸집 설치 및 해체	슬래브	M2	185.9	4,000	743,640	2,000	371,820	80,000	14,872,800	86,000	15,988,260	
유로폼 설치 및 해체		M2	248.1	4,000	992,200	2,000	496,100	75,000	18,603,750	81,000	20,092,050	
[합 계]					35,544,100		6,015,581		40,289,238		81,848,919	

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010303 방 수 공 사												
액체방수	화장실 바닥	M2	17.3	700	12,138	300	5,202	7,000	121,380	8,000	138,720	
액체방수	화장식 벽 (H=1.2M)	M2	39.0	700	27,300	800	31,200	7,000	273,000	8,500	331,500	
[합 계]					39,438		36,402		394,380		470,220	

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010104 타 일 공 사												
자기질타일	바닥	M2	17.9	20,000	357,204					20,000	357,204	
도기질타일	기타	M2	84.6	15,000	1,268,908					15,000	1,268,908	
타일 압착 붙이기	바닥	M2	17.3			1,000	17,340	20,000	346,800	21,000	364,140	
타일 붙이기	기타	M2	82.1			3,000	246,390	25,000	2,053,250	28,000	2,299,640	
[합 계]					1,626,112		263,730		2,400,050		4,289,892	

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010105 석 공 사												
화강석붙임(습식, 버너)	바닥	M2	52.6	40,000	2,103,600	35,000	1,840,650	10,000	525,900	85,000	4,470,150	
[합 계]					2,103,600		1,840,650		525,900		4,470,150	

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010106 창 호 공 사												
AD_1F01	4.000 x 2.400 = 9.600	EA	1.0	1,728,000	1,728,000					1,728,000	1,728,000	
AW_1F01	0.900 x 1.800 = 1.620	EA	1.0	291,600	291,600					291,600	291,600	
AW_1F02	6.000 x 1.500 = 9.000	EA	1.0	1,620,000	1,620,000					1,620,000	1,620,000	
AW_1F03	0.900 x 1.800 = 1.620	EA	3.0	291,600	874,800					291,600	874,800	
FSD_1F01	1.100 x 2.100 = 2.310	EA	1.0	415,800	415,800					415,800	415,800	
PD_1F01	1.100 x 2.100 = 2.310	EA	2.0	415,800	831,600					415,800	831,600	
SD_1F01	1.100 x 2.400 = 2.640	EA	6.0	475,200	2,851,200					475,200	2,851,200	
[합 계]					8,613,000						8,613,000	

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010107 철 물 공 사												
선홍통 설치	Ø200SUS(1.2T)	M	7.6	130,000	988,000					130,000	988,000	
스텐 상자홍통 설치	300*300*1.5t	EA	2.0	55,000	110,000					55,000	110,000	
루프드레인 설치	L형 , D150mm	개소	2.0	80,000	160,000					80,000	160,000	
[합 계]					1,258,000						1,258,000	

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010108 내 장 공 사												
악세스후로아	스틸판넬 600각	M2	6.63	5,000	33,150	3,000	19,890	90,000	596,700	98,000	649,740	
비닐타일 깔기/접견실 외	비닐타일, 데코타일	M2	28.4	1,000	28,400	500	14,200	12,000	340,800	13,500	383,400	
비닐시트 깔기/숙직실	비닐시트, 2.0mm, 장판지	M2	41.07	600	24,642	500	20,535	9,000	369,630	10,100	414,807	
도배바름 / 숙직실	벽, 방염벽지	M2	34.47	6,000	206,820					6,000	206,820	
열경화성수지천장판 설치	SMC, 천장틀 포함	M2	69.49	60,000	4,169,400					60,000	4,169,400	
흡음텍스 설치	천정, 아스텍스	M2	76.10	10,000	761,000					10,000	761,000	
경량천장철골틀 설치	M-BAR	M2	76.10	13,000	989,300					13,000	989,300	
[합 계]					6,212,712		54,625		1,307,130		7,574,467	

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010110 외 장 공 사												
압출법단열재붙임	천정 압출법보온판1호 250MM	M2	100.7	25,000	2,517,000	8,000	805,440			33,000	3,322,440	
압출법단열재깔기	바닥 압출법보온판1호 150MM	M2	173.7	15,000	2,605,800	8,000	1,389,760			23,000	3,995,560	
베이스판넬 설치	외벽, 50mm, 단열재포함	M2	198.0	80,000	15,842,400	40,000	7,921,200	20,000	3,960,600	140,000	27,724,200	
[합 계]					20,965,200		10,116,400		3,960,600		35,042,200	
[총 계]					77,346,642		20,163,508		52,824,098		150,334,248	